



SA Tallinn 2011 juhataja Mikko Fritze tööhoos. Õnneks on puhkepausiks sobiv tugitool käepärast ja kui tekib soov püstijalu raamatut lehitseda, on statiivist loodud improvisatsiooniline laud lahkelt abiks.

Kultuuripealinna kontor on pidevas liikumises. “Alguses oli osa laudu liiklusreguleerimiskoonuste peal, nüüd on laudadel uued jalad. Nägid küll väga efektsed välja, aga kahjuks ei olnud piisavalt stabiilsed,” kirjeldab Pütsep kontori kujunemise teed. Liikumist sõna otseses mõttes saab oma silmaga kaeda kultuuripealinna köögis, mis on istutatud ratastele. Ka siin on lihtsad ja efektsed lahendused: köögimööbel on valmistatud veekindlast vineerist, veepindadel kasutatud tagurpidi keeratud laminaati, sein aga tehtud muustrilisest penoplastist.

Ideed niisuguseks asjade alternatiivseks teisitikasutuseks olid Pütsepal mõneti ammu olemas, Tallinn 2011 kontor pakkus nende proovimiseks lihtsalt hea võimaluse. “Redelid on tugevad praktilised asjad, mida kasutatakse ainult remondiperioodil. Mind huvitas, kuidas praktilisi asju kasutada muuks otstarbeks nii, et ruum elaks, poleks steriilne ja tuim,” selgitab Pütsep.

Teisalt sündisid lahendused aga elust enesest. “Trükikodades on lademetes huvitavat materjali, sealt jäid silma raamatupoognad, mis nüüd kontori koridori seinu katavad.”

Kontori kujundamisel osalesid ka kultuuripealinlased ise, paika sai pandud värvigamma, millest igaüks sai valida omale sobiva seinatooni.

Värviaktsenti annavad kontoris ka erivärvilised aknakatted ja töötoolid. “Funktsionaalne, aga samas eriline,” võttis SA Tallinn 2011 juhataja Mikko Fritze asja kokku.



Tavaline nelinurkne lauajalg oleks Tallinn 2011 kontori jaoks ilmselgelt liiga tavapärase.



Põnev maja nuputab tegijaile ka ise üllatusi

Tallinn 2011 kontor pakkus ka ise toredaid kujundusvõimalusi. Sisseehitatud seinakapi väljalõhkumisel tuli uste tagant ootamatult välja kasutamiskvaliteetne vannituba koos toimivate kraanide ja sooja veega. Kuna kultuuripealinn oli jõudnud juba uue dušinurga valmis ehitada, ripuvad mantlid ja kasukad vanni kohal.

Kontori eelmise asuka, Poola saatkonna käest käisid arvatavasti läbi ka suuremad rahahunnikud, sest osa ruume on hoolikalt vooderdatud sentimeetripaksuste terasplaatidega.

Külalised juhatakse esimese asjana remonttööde käigus seinaga tagant paljastunud vanni kaema. Sest kuhu siis veel riputada vihmamärjad mantlid.